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Nomor	        	:	 /UN10.F05.1/PP/2024
Lampiran	: -		
Perihal		: Permohonan Izin Kunjungan


Yth. Pimpinan/Ketua/Owner
Perusahaan/intansi/dinas yang dituju
Alamat Perusahaan/intansi/dinas




Dalam rangka pembelajaran dan meningkatkan keterampilan bagi mahasiswa mata kuliah (nama matkul yang diampu) Fakultas Peternakan Universitas Brawijaya dengan dosen pengampu (nama dosen), maka bersama ini kami mohon dengan hormat untuk memberikan izin kunjungan dan pengambilan data lapangan yang bertujuan untuk mendapatkan informasi terkait ……… di (nama perusahaan/intansi/dinas yang dituju) yang rencananya akan dilaksanakan pada ...... (diisi tanggal, bulan, tahun pelaksanaan sampai selesai. Adapun nama mahasiswa yang akan melakukan kunjungan sebagai berikut:
	No
	Nama
	NIM

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	Dst...
	
	


Demikian yang dapat kami sampaikan, atas perhatian dan perkenannya diucapkan terima kasih.	
dd mm yy (diisi tanggal, bulan dan tahun pembuatan surat)
Wakil Dekan Bidang Akademik
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